
Jokaisen kriisin jälkeen tehdään merkittäviä investointeja uusiin 

teknologioihin. Näin tulee käymään myös koronapandemian jälkeen. 

Elämme siinäkin mielessä poikkeuksellista aikaa, että moni keskeinen 

teknologia on kehittymässä kypsään vaiheeseen samaan aikaan, kun 

uusiin teknologioihin tehdään valtavia investointeja. 

Teollisuuden 5G -tutkimussuunta

Suomalaisilla yrityksillä on erittäin hyvät 

asemat tässä laajassa ja merkittävässä 

siirtymässä. Yritykset ovat jo 

vakiinnuttaneet asemansa maailman-

laajuisesti monien digitaalisen ja vihreän 

talouden edellyttämien ratkaisujen 

johtavina toimittajina. Yritykset ovat myös 

osoittaneet jatkuvaa ja vahvaa kiinnostusta 

TKI-investointeihin.

Yrityksille tämä tarkoittaa uusia 
strategioita, uutta liiketoimintaa, 
uusia alustoja ja innovaatioita sekä 
kysyntää uudelle osaamiselle. 

Tämän tutkimussuunnan tavoitteena oli 

tunnistaa ideoita uusiin liiketoiminnan 

vertikaaleihin teollisuuden 5G:n osalta.

Ryhmä kokoontui kolme kertaa 

keskustelemaan ideoista sekä 

datamarkkinoiden tilanteesta Euroopassa 

ja Suomessa. Lisäksi ryhmä tutki yksittäisiä 

esimerkkejä datan käytöstä teollisuuden 

prosessien tehostamiseen. Ryhmä seurasi 

myös Suomen elpymispaketin suunnittelua 

ja kestävän kasvun ohjelman kehittämistä.



Teknologian seuraava kehitysloikka tulee olemaan valtava, ja yritysten on rakennettava 

uusia strategisia kumppanuuksia. Parhaita mahdollisia malleja uusien liiketoiminnan ja 

TKI-ekosysteemien rakentamiseen ja hallintaan ei ole vielä löydetty. Edelläkävijöinä 

velvollisuutemme on kokeilla uusia lähestymistapoja. Business Finlandin haastekilpailu 

johtaville yrityksille on osoittautunut toimivaksi keinoksi.

Viestimme yritysten johtajille 
ja hallitukselle

Keskeinen viestimme yritysten johtajille:

Suomella on erittäin hyvät lähtökohdat digitaaliseen ja vihreään siirtymään. Business 

Finlandin haastekilpailu johtaville yrityksille on osoittautunut hyväksi malliksi uusien 

liiketoimintalähtöisten TKI-ekosysteemien löytämiseen. Yrityksillä on oltava mahdollisuus 

testata ja kokeilla, ja tarvitsemme aikaa yhteyksien uudelleen rakentamiseen. Julkista 

TKI-rahoitusta on lisättävä. Se on hyvä sijoitus suomalaisten, talouden ja maailman 

tulevaisuuteen.
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